СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2008 № 35
п. Заводской

О базовой ставке за пользование
муниципальным фондом поселения

С целью повышения доходной части бюджета Заводского сельского поселения на 2009
год,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Установить базовую ставку годовой арендной платы за пользование объектами муниципального
нежилого фонда в размере 700 рублей за один квадратный метр.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009.
3.Решение Совета Заводского сельского поселения «О базовой ставке за пользование
муниципальным фондом на 2006 год» №23 от 29.06.2006 отменить.

Глава поселения Л.В. Савельева